[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

Добринский район

Муниципальное автономное учреждение культуры

«Талицкий поселенческий центр культуры»

    ПРИКАЗ

 13 марта 2020 г.                   с. Талицкий Чамлык                             № 6
Об утверждении изменений в План финансово-хозяйственной

деятельности муниципального автономного

учреждения культуры «Талицкий поселенческий

центр культуры» на 2020год и плановый период

2021 и 2022 годов.
              В соответствии с положением Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом МАУК «Талицкий ПЦК»

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Талицкий поселенческий центр культуры» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
2. Настоящий Приказ вступает в силу с 13 марта 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МАУК «Талицкий ПЦК» Соломахина М.Н.
Директор МАУК «Талицкий ПЦК»  ________________М.Н.Соломахин